令和５年４月吉日

お客様 各位

山形県酒田市升田字上新田６６－１

株式会社フレッシュ

代表取締役社長 鈴木 良博

商品終売に関するご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度、誠に勝手ではございますが、下記の商品を終売させていた

だくことになりましたので、ご案内申しあげます。

これまでご愛顧を賜りましたお客様には、ご迷惑をお掛けすることとなり、

深くお詫び申しあげますとともに、ご理解を賜りたくお願い申しあげます。

弊社は、今後もお客様のニーズに合った商品を企画・開発し、より高品質

の商品をお届けできるよう努力していく所存でございます。

引き続き、弊社、並びに弊社商品をお引き立て賜りますよう、よろしくお

願い申しあげます。

敬具

記

◆対象商品

・濃厚抹茶   ＪＡＮコード 4571235110285

◆終売時期

  ・在庫限りで出荷を終了させて頂きます。

以上

ご不明な点がございましたら、弊社までお問い合わせくださいますよう、

お願い申し上げます。